РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИУКУТСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НУКУТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 января 2023 № 19 п. Новонукутский

О внесении изменений в состав Комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их прав
муниципального образования «Нукутский район»,
утвержденный постановлением Администрации
муниципального образования «Нукутский район»
от 20 декабря 2021 г. № 535

В целях организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их прав муниципального образования «Нукутский район», в соответствии со ст. 2 Закона
Иркутской области от 10 октября 2008 г. № 89-оз «О наделении органов местного
самоуправления областными государственными полномочиями по определению
персонального состава и обеспечению деятельности районных (городских), районных в
городах комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», ст.7 Закона Иркутской
области от 12 ноября 2007 г. № 100-оз «О порядке создания и осуществления деятельности
комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Иркутской области»,
руководствуясь постановлением Правительства Иркутской области от 28 мая 2014 года №
262-ПП «О внесении изменения в постановление Правительства Иркутской области от 28
мая 2012 г. № 263-пп», руководствуясь ст. 35 Устава муниципального образования
«Нукутский район», Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
муниципального образования «Нукутский район» (далее -  комиссия), утвержденной
постановлением Администрации муниципального образования «Нукутский район» от
20.12.2021 г. № 535, следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии:
- Ефремову Наталью Михайловну -  заведующую сектором семьи и детства

Администрации муниципального образования «Нукутский район;
- Николаеву Татьяну Олеговну -  вр.и.о. главного специалиста-юриста юридического

отдела МКУ «Комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального
образования «Нукутский район»»;

- Дульбеева Александра Васильевича -  главного врача ОГБУЗ «Нукутская районная
больница».

1.2. Ввести в состав комиссии:
- Николаеву Светлану Равильевну - заведующую сектором семьи и детства

Администрации муниципального образования «Нукутский район»;

- Бамбурову Нину Николаевну -  инспектора по работе с семьями, находящимися в
социально опасном положении;

- Атутову Татьяну Юрьевну -  вр.и.о. начальника юридического отдела МКУ «Комитет
по управлению муниципальным имуществом муниципального образования «Нукутский
район»;

- Полянскую Веру Николаевну -  районного педиатра, врача психиатра-нарколога
ОГБУЗ «Нукутская районная больница» (по согласованию);

- Баертуева Александра Тарасовича -  председатель «Совета отцов Нукутского района».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Свет Октября» и разместить на

официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра

муниципального образования «Нукутский район» по соця:
/г

Мэр

вопросам М.П. Хойлову.

С.Г. Гомбоев